『焼津鰹節』地域ブランド製品認定申請書

平成  年  月  日
焼津鰹節水産加工業協同組合
代表理事  鈴木 隆 殿

(申請者) 所在地

名 称
代表者              ㊞
担当者

T E L :

下記の品目については、ブランド認定基準及び生産者の指針に基づいて製造されて

いますので、地域ブランド製品として別紙管理票を添えて申請します。

記

品   目

製 造 者

原魚管理票 別紙添付

生産管理票 別紙添付

※ 製品の用途

※ 委託加工先

※ 委託製造内容

製造工場の所在地

製造責任者

※ 製品の用途欄は、明確になっているものについて記入して下さい。

※ 委託製造加工の場合は、委託加工先及び委託製造加工内容を明記してください。